

DOCUMENTAȚIE ECOMOMICĂ (CONFIDENȚIAL)



Lucrări de întreținere și reparații pentru drumul comunal DC145 Scobinți - Zagavia

BENEFICIAR:

Comuna Scobinți, Județul Iași

PROIECTANT GENERAL:



S.C. STANDARD DRUM S.R.L.

FAZA DE PROIECTARE:

"Documentație Tehnică + Caiete de sarcini"

NUMĂR PROIECT:

1001/2025

CUPRINS

OBIECTIV: Lucrari de intretinere si reparatii pentru drumul comunal DC 145 Scobinti-Zagavia

CAPITOLUL

Pagina

DG - DEVIZ GENERAL al obiectivului de investitii - cumulat proiect - Lucrari de intretinere si reparatii pentru drumul comunal DC 145 Scobinti-Zagavia	1
F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv - cumulat proiect - Lucrari de intretinere si reparatii pentru drumul comunal DC 145 Scobinti-Zagavia	3
F2cp - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrari - cumulat proiect - Lucrari de intretinere si reparatii pentru drumul comunal DC 145 Scobinti-Zagavia	4
F3cp - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari - cumulat proiect - Lucrari de intretinere si reparatii pentru drumul comunal DC 145 Scobinti-Zagavia	5
C6cp - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale - cumulat proiect - Lucrari de intretinere si reparatii pentru drumul comunal DC 145 Scobinti-Zagavia	9
C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru - cumulat proiect - Lucrari de intretinere si reparatii pentru drumul comunal DC 145 Scobinti-Zagavia	11
C8cp - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii - cumulat proiect - Lucrari de intretinere si reparatii pentru drumul comunal DC 145 Scobinti-Zagavia	12
C9cp - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile - cumulat proiect - Lucrari de intretinere si reparatii pentru drumul comunal DC 145 Scobinti-Zagavia	13

OBIECTIV: Lucrari de intretinere si reparatii pentru drumul comunal DC 145 Scobinti-Zagavia
Beneficiar: COMUNA SCOBINTI
Proiectant: SC STANDARD DRUM SRL
Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____
Plansa: _____ nr: _____
Faza: _____

DG - DEVIZ GENERAL
al obiectivului de investitii

Anexa Nr. 7

Lucrari de intretinere si reparatii pentru drumul comunal DC 145 Scobinti-Zagavia
5/1/2025

Conform H.G. nr. 907 din 2016

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
CAPITOL 1				
Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului				
1.1	Obtinerea terenului	0.00	0.00	0.00
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 1	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 2				
Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii				
	TOTAL CAPITOL 2	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 3				
Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica				
3.1	Studii	0.00	0.00	0.00
3.1.1	Studii de teren	0.00	0.00	0.00
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	0.00	0.00	0.00
3.1.3	Alte studii specifice	0.00	0.00	0.00
3.2	Documentatii-suport si cheltuieli pentru obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	0.00	0.00	0.00
3.3	Expertizare tehnica	0.00	0.00	0.00
3.4	Certificarea performantei energetice si auditul energetic al cladirilor	0.00	0.00	0.00
3.5	Proiectare	7,500.00	1,425.00	8,925.00
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de prefezabilitate	0.00	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00	0.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0.00	0.00	0.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00	0.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	7,500.00	1,425.00	8,925.00
3.6	Organizarea procedurilor de achizitie	0.00	0.00	0.00
3.7	Consultanta	0.00	0.00	0.00
3.7.1	Managementul de proiect pentru obiectivul de investitii	0.00	0.00	0.00
3.7.2	Auditul financiar	0.00	0.00	0.00
3.8	Asistenta tehnica	10,000.00	1,900.00	11,900.00
3.8.1	Asistenta tehnica din partea proiectantului	0.00	0.00	0.00

DEVIZUL GENERAL: Lucrari de intretinere si reparatii pentru drumul comunal DC 145 Scobinti-Zagavia

1	2	3	4	5
3.8.1.1	pe perioada de executie a lucrarilor	0.00	0.00	0.00
3.8.1.2	pentru participarea proiectantului la fazele incluse în programul de control al lucrarilor de executie, avizat de catre Inspectoratul de Stat în Constructii	0.00	0.00	0.00
3.8.2	Dirigentie de santier	10,000.00	1,900.00	11,900.00
	TOTAL CAPITOL 3	17,500.00	3,325.00	20,825.00

CAPITOL 4**Cheltuieli pentru investitia de baza**

4.1	Constructii si instalatii	2,013,212.30	382,510.34	2,395,722.64
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 4	2,013,212.30	382,510.34	2,395,722.64

CAPITOL 5**Alte cheltuieli**

5.1	Organizare de santier	0.00	0.00	0.00
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0.00	0.00	0.00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0.00	0.00	0.00
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	0.00	0.00	0.00
5.2.1	Comisioanele si dobanzile aferente creditului bancii finantatoare	0.00	0.00	0.00
5.2.2	Cota aferenta ISC pentru controlul calitatii lucrarilor de constructii	0.00	0.00	0.00
5.2.3	Cota aferenta ISC pentru controlul statului in amenajarea teritoriului, urbanism si pentru autorizarea lucrarilor de constructii	0.00	0.00	0.00
5.2.4	Cota aferenta Casei Sociale a Constructorilor - CSC	0.00	0.00	0.00
5.2.5	Taxe pentru acorduri, avize conforme si autorizatia de construire/desfiintare	0.00	0.00	0.00
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	0.00	0.00	0.00
5.4	Cheltuieli pentru informare si publicitate	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 5	0.00	0.00	0.00

CAPITOL 6**Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste**

6.1	Pregatirea personalului de exploatare	0.00	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 6	0.00	0.00	0.00

TOTAL GENERAL	2,030,712.30	385,835.34	2,416,547.64
din care: C+M (1.2+1.3+1.4+2+4.1+4.2+5.1.1)	2,013,212.30	382,510.34	2,395,722.64

Executant,

Director General



OBIECTIV: Lucrari de intretinere si reparatii pentru drumul
comunal DC 145 Scobinti-Zagavia
Beneficiar: COMUNA SCOBINTI
Proiectant: SC STANDARD DRUM SRL
Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____
Plansa: _____ nr: _____
Faza: _____

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

5/1/2025

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	0.00	0.00
3.5	Proiectare	7,500.00	0.00
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0.00	0.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	7,500.00	0.00
4	Investitia de baza	2,013,212.30	2,013,212.30
4.1.1	Intretinere drum DC 125	2,013,212.30	2,013,212.30
5.1	Organizare de santier	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		2,020,712.30	2,013,212.30
TVA 19 %		383,935.34	382,510.34
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		2,404,647.64	2,395,722.64

Executant,

Director General,



OBIECTIV: Lucrari de intretinere si reparatii pentru drumul
comunal DC 145 Scobinti-Zagavia
Beneficiar: COMUNA SCOBINTI
Proiectant: SC STANDARD DRUM SRL
Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____
Plansa: _____ nr: _____
Faza: _____

**F2cp - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari**

5/1/2025

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	2,013,212.30
4.1.1	[0001.1] Intretinere drum DC 125	2,013,212.30
4.1.1.1	[0001.1.1] Refacere strat de uzura L=4.5km, S=25500mp	1,944,119.41
4.1.1.2	[0001.1.2] Raparatii izolate prin plombari si colmatari S=520mp	69,092.89
	TOTAL I	2,013,212.30
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
	TOTAL II	0.00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	0.00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
	TOTAL IV	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		2,013,212.30
TVA 19%:		382,510.34
TOTAL VALOARE:		2,395,722.64

Executant,

Director General,



OBIECTIV: Lucrari de intretinere si reparatii pentru drumul
comunal DC 145 Scobinti-Zagavia
Beneficiar: COMUNA SCOBINTI
Proiectant: SC STANDARD DRUM SRL
Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____
Plansa: _____ **nr:** _____
Faza: _____

- lei -

F3cp - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

10/31/2024

10/3/2024

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Intretinere drum DC 125						
STADIUL FIZIC: Refacere strat de uzura L=4.5km,S=25500mp						
2	BAPC16	Strat de uzura BAPC16 - 4+2cm	mp	25,500.00	68.61	1,749,548.71
				material:	57.81	1,474,216.74
				manopera:	2.16	55,080.00
				utilaj:	2.95	75,336.10
				transport:	5.68	144,915.86
2.1	DB01A1	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din : suprafete bituminoase din beton cimentat sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica;	mp	25,500.00	0.04	1,079.47
				material:	0.00	75.86
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.04	1,003.60
				transport:	0.00	0.00
2.2	DB02D1	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vvederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu: emulsie cationica cu rupere rapida	100 mp	255.00	201.84	51,470.38
				material:	136.54	34,818.88
				manopera:	60.00	15,300.00
				utilaj:	5.30	1,351.50
				transport:	0.00	0.00
2.3	TRA05A50	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale (cisterna,beton,etc) pe dist de 50	tona	24.35	45.00	1,095.86
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	45.00	1,095.86
2.4	DB16H1	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte executata la cald, in grosime de : 4,0 cm cu asternere mecanica	mp	25,500.00	4.47	113,883.00
				material:	0.04	1,122.00
				manopera:	1.56	39,780.00
				utilaj:	2.86	72,981.00
				transport:	0.00	0.00
2.4.L	20018326	Mixtura asfaltica BAPC16	t	3,595.50	400.00	1,438,200.00
2.5	TRA01A30	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km.	tona	3,595.50	40.00	143,820.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	40.00	143,820.00

STADIUL FIZIC: Refacere strat de uzura L=4.5km,S=25500mp

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
---	---	---	---	---	-----------

OBIECTUL: Intretinere drum DC 125**STADIUL FIZIC: Refacere strat de uzura L=4.5km,S=25500mp**

1	DE09A#	Marcaje rutiere longit.simple/duble cu intreruperi/continue exec.mec.vop.email,cu microbile sticla	m	4,500.00	1.64	7,382.33
				material:	1.51	6,792.83
				manopera:	0.10	459.00
				utilaj:	0.03	130.50
				transport:	0.00	0.00
	DF24A1	Semnalizarea rutiera pentru asigurarea continuitatii circulatiei in timpul executarii lucrarilor, cu indicatoare metalice	ps	5.00	1,020.70	5,103.48
				material:	225.40	1,126.98
				manopera:	795.30	3,976.50
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:	1,482,136.55	59,515.50	75,466.60	144,915.86	1,762,034.52

Recapitulatia: Recapitulatie 2022.**Alte cheltuieli directe:**

CAS	0.0000 %	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Fond de risc	0.0000 %	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Concedii si indemnizatii	0.0000 %	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Somaj	0.0000 %	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Fond de garantare	2.2500 %	0.00	1,339.10	0.00	0.00	1,339.10
Sanatate	0.0000 %	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total inclusiv Cheltuieli directe:		1,482,136.55	60,854.60	75,466.60	144,915.86	1,763,373.62
Cheltuieli indirecte	5.0000 %	74,106.83	3,042.73	3,773.33	7,245.79	88,168.68
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		1,556,243.38	63,897.33	79,239.93	152,161.66	1,851,542.30
Profit	5.0000 %	77,812.17	3,194.87	3,962.00	7,608.08	92,577.11
Total inclusiv Beneficiu:		1,634,055.55	67,092.20	83,201.93	159,769.74	1,944,119.41
TOTAL GENERAL (fara TVA):						1,944,119.41
TVA:	19.00%					369,382.69
TOTAL GENERAL:						2,313,502.10

OBIECTUL: Intretinere drum DC 125**STADIUL FIZIC: Reparatii izolate prin plombari si colmatari S=520mp**

	PLB	Reparatii ale suprafetei existente prin plombari cu BAPC16	mp	370.00	69.14	25,582.52
				material:	41.20	15,244.00
				manopera:	20.70	7,659.01
				utilaj:	2.88	1,065.60
				transport:	4.36	1,613.91
.1	20000034	Freza WIRTGEN	ore	2.96	150.00	444.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	150.00	444.00
				transport:	0.00	0.00
.2	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	43.29	4.76	206.07
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.01
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	4.76	206.06

STADIUL FIZIC: Reparatii izolate prin plombari si colmatari S=520mp

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
---	---	---	---	---	-----------

OBIECTUL: Intretinere drum DC 125**STADIUL FIZIC: Reparatii izolate prin plombari si colmatari S=520mp**

.3	DI02D2	Repararea suprafetei degradate, inclusiv plombarea gropilor la imbracaminti bituminoase cu emulsie cationica cu decapare manuala si compactare cu rulou;	mp	370.00	63.58	23,524.60
				material:	41.20	15,244.00
				manopera:	20.70	7,659.00
				utilaj:	1.68	621.60
				transport:	0.00	0.00
.4	TRA01AXX	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km.	tona	34.78	40.00	1,391.20
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	40.00	1,391.20
.5	TRA05A50	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale (cisterna,beton,etc) pe dist de 50	tona	0.37	45.00	16.65
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	45.00	16.65
		Colmatarea rosturilor cu mastic bituminos	m	950.00	34.41	32,689.54
				material:	22.71	21,574.54
				manopera:	3.30	3,135.00
				utilaj:	8.40	7,980.00
				transport:	0.00	0.00
.1	DI19A1	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor autotransportor de asfalt turnat de 6 t	ora	95.00	74.40	7,068.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	74.40	7,068.00
				transport:	0.00	0.00
.2	DI08A1	Intretinerea rosturilor si colmatarea crapaturilor, la imbracaminti cu lianti hidraulici, folosind mastic bituminos.	m	950.00	26.97	25,621.54
				material:	22.71	21,574.54
				manopera:	3.30	3,135.00
				utilaj:	0.96	912.00
				transport:	0.00	0.00
	DF24A1	Semnalizarea rutiera pentru asigurarea continuitatii circulatiei in timpul executarii lucrarilor, cu indicatoare metalice	ps	4.00	1,020.70	4,082.78
				material:	225.40	901.58
				manopera:	795.30	3,181.20
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		37,720.12	13,975.21	9,045.60	1,613.91	62,354.84

STADIUL FIZIC: Reparatii izolate prin plombari si colmatari S=520mp

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: Intretinere drum DC 125					
STADIUL FIZIC: Reparatii izolate prin plombari si colmatari S=520mp					
Recapitulatia:		Recapitulatie 2022.			
Alte cheltuieli directe:					
CAS	0.0000 %	0.00	0.00	0.00	0.00
Fond de risc	0.0000 %	0.00	0.00	0.00	0.00
Concedii si indemnizatii	0.0000 %	0.00	0.00	0.00	0.00
Somaj	0.0000 %	0.00	0.00	0.00	0.00
Fond de garantare	2.2500 %	0.00	314.44	0.00	314.44
Sanatate	0.0000 %	0.00	0.00	0.00	0.00
Total inclusiv Cheltuieli directe:		37,720.12	14,289.66	9,045.60	1,613.91
Cheltuieli indirecte	5.0000 %	1,886.01	714.48	452.28	80.70
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		39,606.13	15,004.14	9,497.88	1,694.61
Profit	5.0000 %	1,980.31	750.21	474.89	84.73
Total inclusiv Beneficiu:		41,586.43	15,754.34	9,972.77	1,779.34
TOTAL GENERAL (fara TVA):					69,092.89
TVA:	19.00%				13,127.65
TOTAL GENERAL:					82,220.54
TOTAL Cheltuieli directe:		1,519,856.67	73,490.71	84,512.20	146,529.77
TOTAL Recapitulatie:		155,785.31	9,355.83	8,662.50	15,019.30
TOTAL GENERAL (fara TVA):		1,675,641.98	82,846.54	93,174.70	161,549.07
TVA:	19.00%				382,510.34
TOTAL GENERAL:					2,395,722.64

Executant,

Director General,



OBIECTIV: Lucrari de intretinere si reparatii pentru drumul
comunal DC 145 Scobinti-Zagavia
Beneficiar: COMUNA SCOBINTI
Proiectant: SC STANDARD DRUM SRL
Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

Plansa: _____ **nr:** _____

Faza: _____

**C6cp - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale
cumulat pe proiect**

10/31/2024

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202806 Apa industriala pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	mc	87.98	0.99	87.24	DataConstruct	
2	2205680 Azbest crisolitic fulgi cal 2 s 3315	kg	437.00	35.00	15,295.00	DataConstruct	
3	2600206 Bitum pentru drumuri tip D 80/120 stas 754	kg	5.40	3.24	17.50	DataConstruct	
4	2600220 Bitum pentru drumuri tip D 180/200 s 754	kg	408.50	3.60	1,470.60	DataConstruct	
5	6311889 Bratară simplă 1 cirje mare	buc	21.60	15.29	330.26	DataConstruct	
6	6716156 Covor PVC f.sup.tip A cal1 G = 2,0 laT = 1500 imprim. s7361	mp	3.24	33.84	109.64	DataConstruct	
7	6109418 Diluant ptr produse de marcare d009-3 ni 1708-61 a9	kg	11.25	9.26	104.20	DataConstruct	
8	2600323 Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida s8877	kg	12,046.50	3.00	36,139.50	DataConstruct	
9	6716974 Folie reflectorizanta (import)	mp	0.40	100.03	39.61	DataConstruct	
10	7101217 Indicator circul.tbl.ol+fol.r. cerc D = 600 mm f63a s1848	buc	2.88	125.00	360.00	DataConstruct	
11	7101255 Indicator circul.tbl.ol+fol.r. cerc D = 600 mm f66a s1848	buc	1.44	120.00	172.80	DataConstruct	
12	7101322 Indicator circul.tbl.ol+fol.r. cerc D = 600 mm f70 s1848	buc	0.72	100.00	72.00	DataConstruct	
13	7101011 Indicator circul.tbl.ol+fol.r. patrat L = 600 mm f36 s1848	buc	1.44	120.00	172.80	DataConstruct	
14	7100081 Indicator circul.tbl.ol+fol.r. triunghi L = 700mm f 8a s1848	buc	0.72	100.00	72.00	DataConstruct	
15	7100093 Indicator circul.tbl.ol+fol.r. triunghi L = 700mm f 8b s1848	buc	0.72	100.00	72.00	DataConstruct	
16	7100108 Indicator circul.tbl.ol+fol.r. triunghi L = 700mm f 8c s1848	buc	0.72	100.00	72.00	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
17	7100213 Indicator circul.tbl.ol+fol.r. triunghi L = 700mm f21 s1848	buc	0.72	100.00	72.00	DataConstruct	
18	8000277 Material marunt	%			133.19	DataConstruct	
19	7329912 Microbile sticla semnaliz.orizont albe D = 02-05 mm.	kg	76.05	4.23	321.69	SC METALBAC & FARBE SA	
20	17000623803 Mixtura asfaltica BAPC 16	tona	34.78	400.00	13,912.00	DIMAR Bucuresti	
21	20018326 Mixtura asfaltica BAPC16	t	3,595.50	400.00	1,438,200.00	DataConstruct	
22	6200951 Motorina pentru motor DIESEL-LD iarna vara s 240	kg	570.00	8.00	4,560.00	DataConstruct	
23	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	0.00	85.00	0.38	DataConstruct	
24	3421097 Otel patrat lam.cald s 334 OL 37-1N IT = 30	kg	280.50	4.00	1,122.00	DataConstruct	
25	6621612 Pudreta cauciuc cu continut de deseuri tex.gran.0,1- 5mm	kg	109.25	0.36	39.33	DataConstruct	
26	6301690 Stilp pentru placi indicatoare dinteava otel D = 50	buc	13.68	35.00	478.80	DataConstruct	
27	5817446 Surub cap hexagonal semiprecis M 8x 30 gr. 5.8 s 6220	buc	5.40	0.18	0.97	DataConstruct	
28	6202507 Vaseline tehnica artificiala tip A s 917	kg	0.09	17.47	1.57	DataConstruct	
29	8001521A Vopsea alba clor- cauciuc pt.marcaj rutier	kg	247.50	25.00	6,187.50	DataConstruct	
30	6103294 Vopsea minium de plumb V 351-3 ntr 90-80	kg	0.16	12.95	2.10	DataConstruct	
31	6200676 White spirit rafinat tip A stas 44	kg	30.20	7.88	237.98	DataConstruct	
Valoare directa		lei			1,519,856.67		
Recapitulatie		lei			155,785.31		
TOTAL		lei			1,675,641.98		
TOTAL		euro			377,439.35		

Executant,

Director General,



OBIECTIV: Lucrari de intretinere si reparatii pentru drumul
comunal DC 145 Scobinti-Zagavia
Beneficiar: COMUNA SCOBINTI
Proiectant: SC STANDARD DRUM SRL
Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

Plansa: _____ nr: _____

Faza: _____

**C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru
cumulat pe proiect**

10/31/2024

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10151 Asfaltator	2,195.80	30.00	65,874.00	
2	10130 Asfaltator 3	3.65	30.00	109.35	
3	10821 Dulgher poduri	32.85	30.00	985.50	
4	19920 Muncitor deserv.ctii montj. 2	11.66	30.00	349.65	
5	29931 Muncitor deservire constructii masini	0.00	30.00	0.01	
6	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	172.89	30.00	5,186.70	
7	19911 Muncitor deservire c-tii.montaj	32.85	30.00	985.50	
	Total ore manopera:	2,449.69			
	Valoare directa	lei		73,490.71	
	Recapitulatie	lei		9,355.83	
	TOTAL	lei		82,846.54	
	TOTAL	euro		18,661.23	

Executant,

Director General,



OBIECTIV: Lucrari de intretinere si reparatii pentru drumul
comunal DC 145 Scobinti-Zagavia
Beneficiar: COMUNA SCOBINTI
Proiectant: SC STANDARD DRUM SRL
Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

Plansa: _____ nr: _____

Faza: _____

**C8cp - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii
cumulat pe proiect**

10/31/2024

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tarif unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	5603 Autocisterna cu dispde strop cu m.a.j. 5-8t	7.65	66.19	506.35
2	4047 Autogudronator 3500-3600l	13.52	100.00	1,351.50
3	4048 Autotransportor de asfalt 6t	95.00	74.40	7,068.00
4	4005 Compactor static autoprop,cu rulouri(valturi),r8-14;de 14tf	140.33	120.00	16,839.60
5	4008 Compactor static autoproppe pneuri10,1-16tf	135.15	120.00	16,218.00
6	20000034 Freza WIRTGEN	2.96	150.00	444.00
7	4035 Malaxor manual de asfalt pina la 600l	7.60	120.00	912.00
8	4062 Masina de trasat benzi de circulatie motor ardere interna 40-45cp	1.31	100.00	130.50
9	4026 Perie mec pt curatat fundatii drumuri 6 cp	7.65	65.00	497.25
10	4046 Repartizator finisor mixturi asfaltice mot term. fara palpator 92cp	135.15	300.00	40,545.00
	Total ore utilaje:	546.31		
	Valoare directa	lei		84,512.20
	Recapitulatie	lei		8,662.50
	TOTAL	lei		93,174.70
	TOTAL	euro		20,987.66

Executant,

Director General,



OBIECTIV: Lucrari de intretinere si reparatii pentru drumul
comunal DC 145 Scobinti-Zagavia
Beneficiar: COMUNA SCOBINTI
Proiectant: SC STANDARD DRUM SRL
Executant: _____

Proiect: _____ nr: ____
Plansa: _____ nr: ____
Faza: _____

**C9cp - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile
cumulat pe proiect**

10/31/2024

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona/km	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 3 x 5
Transport rutier						
1	TRA05A50 Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale(cisterna,beton,etc) pe dist de 50	24.72	50.00	1.00	0.90	1,112.51
2	TRA01A30 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km.	3,595.50	30.00	0.60	1.33	143,820.00
3	TRA01AXX Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km.	34.78	1.00	0.02	40.00	1,391.20
4	TRA01A05P Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	43.29	5.00	0.10	0.95	206.06
Valoare directa			lei			146,529.77
Recapitulatie			lei			15,019.30
TOTAL			lei			161,549.07
TOTAL			euro			36,389.02

Executant,

Director General,

